СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

« 25 » декабря 20 24 г.

с. Перегребное

№ 57

О внесении изменений в решение
Совета депутатов сельского поселения
Перегребное от 18.06.2018 г. № 30
«О порядке установления и использования
полос отвода и придорожных полос
автомобильных дорог местного значения
в муниципальном образовании сельское
поселение Перегребное»

В соответствии с Федеральным законом от 04.08.2023 № 438-ФЗ «О внесении
изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения нормативно­
правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов
сельского поселения Перегребное решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Перегребное от
18.06.2018г. № 30 «О порядке установления и использования полос отвода и
придорожных полос автомобильных дорог местного значения в муниципальном
образовании сельское поселение Перегребное» (далее - Решение) следующие
изменения:

1.1. В пункте 2.1 Раздела 2 после слов «на основании документации по планировке
территории» дополнить словами «, за исключением случаев, предусмотренных
земельным законодательством».

2. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании
«Официальный сайт Октябрьского района» ( ) и разместить на
официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно
-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»),

www.oktregion.ru

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя главы

администрации по экономикщ^^фйнЖсдм, заведующего финансово-экономическим
отделом администрации селыжрГб посеДцндя Перегребное Блохину А.Н.

Глава сельского поселения А.А. Пиндюрин

Совет
го в
селения

http://www.oktregion.ru